4-4-9F 91, Iidabashi 3-chome Chiyodao-ku Tokyo 102-0072 JAPAN

 Tel.03(3265)6747  Fax.03-3265-6748

平成 26 年 2 月 3 日

お客様 各位

ナビコムアビエーション株式会社

エアマップシステム AMS-3000S 用地図更新データ最終版のお知らせ

謹啓

毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「エアマップシステム AMS-3000S」に就きましては、製造元のパイオニア株式会社

殿の生産中止を受け、在庫限りでの販売終了と地図更新用 DVD に就きましても平成 26 年更

新分が最終版となります旨、平成 24 年 3 月末以降弊 H/P 等を通じご案内致しましたが、地

図更新用 DVD 最終版の販売予定時期が決まりましたので以下の通りご案内申し上げます。

該当商品名：AMS-3000S 更新用地図 DVD ディスク  (パイオニア株式会社製)

型番 ：CPJ1151

現行版 ：Vol.5 (平成 24 年 10 月 1 日更新、販売中)

最終版 ：Vol.6 (平成 26 年 10 月 1 日更新販売予定)

なお、航空関連情報の更新（型番：CWU1039）につきましては、従来通り継続致します。

アフターサービスにつきましては、生産中止後 6 年の平成 30 年 3 月末までのフルサポート

と、以降の対応可能範囲でのサービスに努めてまいります。

本件に関するお問合せは、弊社営業部まで頂けますようお願い致します。

今後とも皆様の御理解と御協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白